お取引先各位

                                令和 6年 5月吉日

                                                               株式会社 冨士精密

                            取締役営業本部長 安井隆浩

             鋼材費と諸費用高騰に伴う価格改定のお願い

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今ニュースなどで鉄、その他合金等の価格上昇が相次いで報道されております。ご既承

のとおり、鋼材価格の高騰にとどまらず、物流、副資材、治工具、鍍金、熱処理、エネルギ

ー等の様々なコストが高騰しております。

弊社におきまして、費用削減に努めてまいりましたが、今後、更なるコストの高騰が見込ま

れる中、製品の安定供給並びに価格水準を維持するのは難しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが製品価格を改定させていただくとの結論に至

りました。

お取引先各位には大変ご無理をお願いする事となりますが、何卒ご理解を頂くと共に今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

－記－

1．実施日

    ■令和 6年 7月 1日（月）出荷分より順次新単価へ

(注文書受領時に改定させて頂く製品もございますことご理解の程お願い申し上げます。)

2．改定品目

■U-NUTシリーズ 全製品

SS400又は相当品・S45C(調質)又は相当品・SCM435(調質)・SUS材質

→約 3～15％UP

(一部対象外の製品もあり、各担当よりご連絡させていただきます。)

■FINE U-NUT   SS・SC・SUS 全製品

■TWIN FU-NUT  全製品

■FU 工具

→価格改定

＊ファインU―ナットについては、販売価格表の見直しをさせていただきます。

以上